
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

  
ORDINANZA DEL SINDACO N. 282 del 06-11-2023

OGGETTO

ORDINANZA DI CHIUSURA NIDO D'INFANZIA IL "CALICANTO" ED IL GIROTONDO PER
IL GIORNO 7 NOVEMBRE 2023.

IL SINDACO

Visti gli eventi calamitosi che si sono verificati nei giorni 2-3-4-5 novembre 2023 che hanno
determinato gravi eventi alluvionali in tutto il territorio del Comune di Quarrata,

Preso atto che presso il Nido d’infanzia “Il Calicanto” ed il “Girotondo” in Via Lippi la situazione non
è ancora tornata alla normalità ed al fine di assicurare la presenza in sicurezza dei bimbi;
Atteso che la situazione complessiva vede tutto il territorio comunale coinvolto nel fenomeno di cui
trattasi, e che la situazione attuale presenta ancora una forte criticità,

Ritenuto pertanto, opportuno mantenere la sospensione delle attività educative nelle strutture
sopra indicate anche per il giorno 7/11/2023 al fine di completare le operazioni necessarie ala
adeguata accoglienza dei bambini;

Visto gli art. 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

1) la chiusura delle seguenti strutture: Nido d’infanzia “Il Calicanto” ed il “Girotondo” posti
entrambi in Via Lippi per l'intera giornata di lunedì 7 novembre 2023;

2) il presente provvedimento viene reso noto mediante l'inoltro a tutti gli Enti interessati al fine di
dare adeguata informazione a tutta l'utenza.

Si trasmette a:

Albo Pretorio;

Segreteria del Sindaco;
Ufficio Relazioni con il Pubblico
Pubblica Istruzione

  
Data
06-11-2023

IL SINDACO
GABRIELE ROMITI

Documento firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i..
  

1/2  



RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto Messo notificatore del Comune di Quarrata dichiara di aver
notificato
a ___________________________________________________
consegnando una copia del presente atto nelle mani
di ___________________________________________________
Quarrata, __________________

Il ricevente  Il Messo notificatore

2/2  


